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Φόρμα Ένταξης στο Μητρώο Προμηθευτών της ΕΚΠΟΣΠΟ Νόστος


	Στοιχεία Προμηθευτή: 

	
	

	Επωνυμία:
	

	
	

	Επάγγελμα:
	

	
	

	Διεύθυνση:
	

	
	
	
	

	Τ.Κ.:
	
	Πόλη:
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Στοιχεία Επικοινωνίας:

	
	
	

	Υπεύθυνος Επικοινωνίας:
	
	

	
	
	

	 Τηλέφωνα:
	
	

	
	
	
	

	Φαξ:
	

	
	
	
	

	Ιστοσελίδα:
	

	
	
	
	

	E – mail:
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Φορολογικά Στοιχεία:

	
	
	

	Μορφή Εταιρείας:
	
	

	
	
	

	Κεφαλαιουχική(Α.Ε. /Ε.Π.Ε. /ΙΚΕ)
	Προσωπική (Ο.Ε. / Ε.Ε.)
	Άλλο:

	
	
	

	Δραστηριότητα:
	
	

	
	
	

	Παραγωγός:
	Εξουσιοδοτημένος Αντιπρόσωπος:
	Έμπορος:
	Άλλο:

	
	
	

	 ΑΦΜ:
	
	ΔΟΥ:
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	Τραπεζικά Στοιχεία:

	
	
	
	

	Επωνυμία Τράπεζας:
	

	
	
	
	

	Επωνυμία Δικαιούχου Λογαριασμού
	

	
	
	
	

	Αριθμός Λογ/σμου IBAN:
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Προσφερόμενα Αγαθά/Υπηρεσίες: (Αναφέρατε παρακάτω μέχρι δέκα (10) το πολύ από τα βασικά προσφερόμενα Αγαθά/Υπηρεσίες)

	
	

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	
	

	Πιστοποιητικά Διασφάλισης Ποιότητας: (Καταγράψτε όλα τα Πιστοποιητικά Διασφάλισης Ποιότητας π.χ. ISO 9000, τα οποία διαθέτει η εταιρεία σας και επισυνάψτε τα πιο πρόσφατα αντίγραφα των πιστοποιητικών αυτών)

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Λοιπά Στοιχεία:

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Ονοματεπώνυμο:
	
	
	Θέση Εργασίας: 

	
	
	
	

	
	
	
	

	Υπογραφή:
	
	
	Ημερομηνία:




	ΕΚΠΟΣΠΟ Νόστος 
Νοταρά 45 & Μετσόβου 30, Αθήνα 106 83 
Τηλ. 210 52 31 966 Fax: 210 52 21 950
Email: info@nostos.org.gr Website: www.nostos.org.gr
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